
UCHWAŁA NR XXVII/1/2026 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 9 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota 
na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz 
art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 roku 
poz. 337 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/156/2025 Rady Gminy Białe Błota z dnia 18 grudnia 
2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2026 rok, ustala 
i wprowadza następujące zmiany: 

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 255 151 332,05 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 234 501 143,00 zł, 

b)  dochody majątkowe w kwocie 20 650 189,05 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 290 235 699,30 zł zmienia się 
zgodnie z zał. Nr 1, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 201 967 396,82 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 88 268 302,48 zł, zmienia się zgodnie z zał. 
Nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8767382-1A03-4CE4-BEBF-17BC2AE7AB46. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.   
       

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8767382-1A03-4CE4-BEBF-17BC2AE7AB46. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/1/2026

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 20 584 292,00 284 042,36 20 868 334,36

75095 Pozostała działalność 977 514,00 284 042,36 1 261 556,36

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 200 000,00 284 042,36 484 042,36

801 Oświata i wychowanie 130 290 291,00 50 000,00 130 340 291,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 735 840,00 50 000,00 3 785 840,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 432 610,00 -196 042,36 24 236 567,64

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 832 600,00 -196 042,36 4 636 557,64

4260 Zakup energii 1 712 000,00 -284 042,36 1 427 957,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 250 600,00 88 000,00 2 338 600,00

90095 Pozostała działalność 565 760,00 0,00 565 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 726,49 726,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -726,49 4 273,51

926 Kultura fizyczna 11 758 696,66 -138 000,00 11 620 696,66

92695 Pozostała działalność 11 188 696,66 -138 000,00 11 050 696,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 061 135,66 -138 000,00 8 923 135,66

Razem: 290 235 699,30 0,00 290 235 699,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8767382-1A03-4CE4-BEBF-17BC2AE7AB46. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

Załącznik nr 2 ddo Uchwały Nr XXVII/1/2026
plan wydatków majatkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

000200 - Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Białe Błota ul.  
Sosnowa 100 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

000201 - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Białe Błota  
ul. Sosnowa

100 000,00

600 Transport i łączność 25 715 845,82

60011 Drogi publiczne krajowe 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

000209 - Projekt ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi serwisowej od ul.  
Łąkowej w Kruszynie Krajeńskim do ul. Szubińskiej w Białych Błotach 50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000 000,00

000202 - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1926C Nakło-Gorzeń-
Bydgoszcz wraz z budową skrzyżowania w km 19+015 - etap I

8 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 17 634 845,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 634 845,82

000203 - Opracowanie dokumentacji Studium Techniczno-Ekonomiczno-
Środowiskowego

396 330,82

000204 - Budowa chodnika przy ul. Parkowej w Lisim Ogonie 89 667,00

000205 - Projekt i budowa chodnika przy ul. Dębowej w Łochowie 50 922,00

000206 - Projekt ulicy Zabytkowej od ulicy Cichej do ulicy Zakładowej w  
Przyłękach 141 450,00

000207 - Przebudowa ulicy Guliwera w Białych Błotach na odcinku o  
nawierzchni bitumicznej - projekt

105 000,00

000208 - Projekt chodnika przy ul. Źródlanej w Cielu 10 000,00

000210 - Budowa ul. Duńskiej w Białych Błotach - etap II (na odcinku  
jednokierunkowym) oraz projekt i budowa ul. Czeremchy w Białych  
Błotach (na odcinku od ul. Duńskiej do ul. Chlebowej)

1 200 000,00

000211 - Przebudowa ulic Ezopa, Olchowej i Żaków w Białych Błotach 1 000 000,00

000212 - Projekt ulic Wierzbowej i Kaplicznej w Białych Błotach 10 000,00

000213 - Projekt ścieżki pieszo-rowerowej przy ul. Kruszyńskiej łączącej  
sołectwo Białe Błota i Kruszyn Krajeński 79 950,00

000214 - Projekt ul. Białobłockiej w Kruszynie Krajeńskim - etap II (na  
odcinku od ul. Leśniej do Lipowej) 60 000,00

000215 - Projekt ul. Jasinieckiej w Kruszynie Krajeńskim etap II 10 000,00

000216 - Budowa ul. Słonecznej w Lisim Ogonie 1 500 000,00

000217 - Projekt ulic Igrzyskowej i Gajowej w Lisim Ogonie 10 000,00

000218 - Projekt ul. Leszczynowej w Łochowie 212 790,00

000219 - Projekt ul. Porzeczkowej w Łochowie 40 950,00

000220 - Przebudowa kładki ul. Kasztanowa w Łochowie z ul. Słoneczną  
w Lisim Ogonie 127 920,00

000221 - Budowa ul. Jarzębinowej i Leśnej w Łochowie 1 500 000,00

000222- Projekt ulic Świerkowej i Jodłowej w Łochowie 10 000,00

000223 - Budowa ul. Łąkowej w Łochowicach 1 000 000,00

000224 - Budowa drogi gminnej - ulicy Drzewieckiej od 0+000 km do  
1+841,62 km w miejscowości Drzewce 2 000 000,00

000225 - Projekt ul. Jastrzębiej w Murowańcu 131 610,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8767382-1A03-4CE4-BEBF-17BC2AE7AB46. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

000226 - Projekt ulic Granicznej, Podziałowej i Ku Wiatrakom w Prądkach 30 000,00

000227 - Projekt i budowa części chodnika przy ul. Przyrodniczej w  
Przyłękach 10 000,00

000228 - Projekt ulic Księżycowej, Gwieździstej i Młyńskiej w Przyłękach 30 000,00

000229 - Budowa drogi gminnej nr 050651 C od km 0+000 do km  
0+541,48 ulicy Laskowej w Trzcińcu 1 500 000,00

000230 - Projekt i budowa fragmentu chodnika wraz z przejściem dla  
pieszych przy ul. Bydgoskiej w Zielonce 140 000,00

000231 - Rozbudowa drogi gminnej od km 0+600 do km 1+079 ulicy  
Orzechowej w Zielonce II etap

2 000 000,00

000232 - Projekt ulic Cudne Manowce i Koperkowej (na odcinku od ulicy  
Cudne Manowce do drogi serwisowej) w Zielonce

71 340,00

000257 - Projekt pieszo - jezdni na ulicy Przylesie w Cielu 93 000,00

000258 - Projekt i rozbudowa ulic: Antoniego Przysieckiego oraz  
Biznesowej w miejscowości Przyłęki 167 280,00

000259 - Projekt budowy parkingu przy ul. Centralnej w Białych Błotach 10 000,00

000266 - Projekt ulicy Konnej i Strzeleckiej w Cielu 10 000,00

000268 - Budowa drogi gminnej nr 050603C od km 0+000 do km  
0+999,76 ulicy Kasztanowej i Żeglarskiej w Łochowie 1 730 000,00

00ID01 - Budowa chodnika przy ul. Czerska - Barycka Białe Błota 20 450,00

00ID01 - Projekt ulicy Młodej w Białych Błotach 100 000,00

00ID01 - Projekt ulicy Sielskiej w Białych Błotach 30 000,00

00IS01 - Budowa chodnika przy ul. Czerska - Barycka Białe Błota 6 186,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00

000256 - Budowa, rozbudowa i przebudowa ścieżek pieszo-rowerowych w  
Lisim Ogonie i Białych Błotach 2 000 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 18 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

00IS08 - Projekt, zakup i montaż wiaty rowerowej przy przystanku  
autobusowym Zagajnikowa/Śluzowa w Prądkach

18 000,00

60095 Pozostała działalność 13 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

00IS09 - Zakup i montaż radarowego wyświetlacza prędkości w  
Przyłękach

13 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 250 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 250 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,00

000263 - Wykup gruntów pod drogi na terenie Gminy Białe Błota (decyzje  
ZRID)

1 250 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 330 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 200 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 200 000,00

000265 - Wpłata na fundusz wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 200 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

000233- Projekt i budowa remizy OSP w Łochowie 100 000,00

75495 Pozostała działalność 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

00ID05 - Rozbudowa monitoringu w miejscowości Łochowo 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 27 052 160,00

80101 Szkoły podstawowe 23 075 160,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 075 160,00

000234 - Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Łochowie 7 000 000,00

000235 - Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Przyłękach 4 180 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8767382-1A03-4CE4-BEBF-17BC2AE7AB46. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

000236 - Budowa przyszkolnej hali sportowej o lekkiej konstrukcji przy  
szkole Podstawowej w Białych Błotach w ramach programu Olimpia 3 245 730,00

000237 - Budowa sali gimnastycznej na potrzeby Szkoły Podstawowej w  
Łochowie  w ramach programu Olimpia 2 649 430,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

6 000 000,00

000235 - Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Przyłękach 6 000 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

000270 - Dostosowanie budynku oddziału Przedszkolnego SP w  
Łochowie do warunków ochrony przeciwpożarowej i dostępności dla osób  
niepełnosprawnych oraz wykonanie dwóch otworów okiennych w ścianie  
zewnętrznej.

50 000,00

80104 Przedszkola 3 927 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 927 000,00

000239 - Budowa zintegrowanego obiektu przeznaczonego dla dwóch  
samorządowych podmiotów publicznych tj. żłobka i przedszkola 3 927 000,00

855 Rodzina 13 000 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 13 000 000,00

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 138 080,53

000238 - Budowa zintegrowanego obiektu przeznaczonego dla dwóch  
samorządowych podmiotów publicznych tj. żłobka i przedszkola.

8 138 080,53

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 861 919,47

000238 - Budowa zintegrowanego obiektu przeznaczonego dla dwóch  
samorządowych podmiotów publicznych tj. żłobka i przedszkola. 4 861 919,47

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 983 600,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 995 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 2 900 000,00

000264 - Wniesienie wkladu do spółek prawa handlowego - Zakład  
Wodociągów i Usług Komunalnych sp. z o.o. w Białych Błotach 2 900 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00

000240 - Projekt sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowo-grawitacyjnej w  
miejscowościach Przyłęki, Zielonka, Prądki, Ciele i Kruszyn Krajeński

95 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 500 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

500 000,00

000249 - Dotacja celowa częściowo rekompensująca koszty poniesione  
na inwestycje ograniczające niską emisję.

500 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 338 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 338 600,00

000241 - Projekt i budowa oświetlenia dróg na terenie Gminy Białe Błota -  
etap V 50 000,00

000242 - Projekt i budowa oświetlenia dróg na terenie Gminy Białe Błota -  
etap VIII.

345 000,00

000243 - Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Białe Błota 850 000,00

000244 - Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych wraz  
ze zdalnym systemem sterowania - Węzeł Lotnisko 170 000,00

000245 - Wymiana uszkodzonych słupów oświetleniowych na terenie  
Gminy Białe Błota

128 000,00

000246 - Wymiana nieergooszczędnych opraw oświetleniowych wraz ze  
zdalnym systemem sterowania - GDDKiA 350 700 000,00

000247 - Projekt oświetlenia przejść dla pieszych na terenie Gminy Białe  
Błota 50 000,00

000248 - Projekt oświetlenia drogowego 20 000,00

00ID07 - Oświetlenie  na budynkach komunalnych przy ul. Łochowskiej w  
Murowańcu

25 600,00

90095 Pozostała działalność 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

000269 - Modernizacja i rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów  
Komunalnych w Białych Błotach

150 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8767382-1A03-4CE4-BEBF-17BC2AE7AB46. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 700 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

000250 - Rozbudowa i  przebudowa świetlicy wiejskiej w Kruszynie  
Krajeńskim 50 000,00

000267 - Robudowa świetlicy w Cielu 20 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 308 000,00

000251 - Rozbudowa, przebudowa świetlic wiejskich w miejscowości:  
Łochowo, Łochowice, Lisi Ogon, Zielonka

2 308 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 322 000,00

000251 - Rozbudowa, przebudowa świetlic wiejskich w miejscowości:  
Łochowo, Łochowice, Lisi Ogon, Zielonka 1 322 000,00

926 Kultura fizyczna 11 036 696,66

92695 Pozostała działalność 11 036 696,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 923 135,66

000252 - Budowa boiska piłkarskiego o nawierzchni ze sztucznej trawy  
przy ul. Kościelnej w Cielu w ramach programu "Sportowa Polska" 6 033 877,00

000253 - Zagospodarowanie działki nr 262/15 o powierzchni 0,2520 ha w  
Łochowie

300 000,00

000254 - Zagospodarowanie rekreacyjne na terenie działki nr 183/2 w  
Łochowie 1 800 000,00

000255 - Budowa toru pumptrack na działce Nr 76/3 w Murowańcu 422 000,00

000260 - Projekt zagospodarowania działek nr 814, 815, 816 w Kruszynie  
Krajeńskim

10 000,00

000262 - Budowa zielonych przystanków na terenie gminy Białe Błota 100 000,00

00ID05 - Altana na placu sołeckim w Łochowie 50 000,00

00ID05 - Rewitalizacja placu przy GCK w Łochowie 40 000,00

00ID07 - Monitoring placu zabaw przy ul. Kalinowskiego w Murowańcu 36 000,00

00ID08 - Rozbudowa placu sołeckiego w miejscowości Prądki 13 100,00

00ID11 - Projekt sceny estradowej zewnętrznej na placu sołeckim w  
Zielonce 25 000,00

00IS03 - Doposażenie placu zabaw przy ul. Mroźnej w Kruszynie  
Krajeńskim - utwardzenie placu do gry w koszykówkę

45 000,00

00IS06 - Wybudowanie skweru rekreacyjnego w Łochowicach 30 000,00

00IS06 - Zakup i montaż tyrolki w Łochowicach 13 500,00

00IS08 - Rozbudowa placu sołeckiego w miejscowości Prądki 4 658,66

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 272 000,00

000261 - Zagospodarowanie rekreacyjne terenu działki nr 30/31 w Białych  
Błotach - kształtowanie przestrzeni publicznej 1 272 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 728 000,00

000261 - Zagospodarowanie rekreacyjne terenu działki nr 30/31 w Białych  
Błotach - kształtowanie przestrzeni publicznej 728 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 113 561,00

00ID11 - Doposażenie placu sołeckiego w Zielonce o elementy małej  
architektury 10 875,00

00IS04 - Doposażenie placu sołeckiego w Lisim Ogonie - zakup i montaż  
urządzeń 35 000,00

00IS06 - Doposażenie placu zabaw sołectwa Łochowice - zakup urządzeń 17 686,00

00IS09 - Zakup dwóch trybun przenośnych na boisku wiejskim w  
Przyłękach 50 000,00

88 268 302,48Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8767382-1A03-4CE4-BEBF-17BC2AE7AB46. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

 

Plan dochodów i wydatków pozostaje bez zmian. Zmiany dotyczą przeniesień 
między wydatkami bieżącymi oraz w ramach wydatków majątkowych 
pomiędzy zadaniami.  
 
Dział 750 „Administracja publiczna” zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 
284 042,36 zł, na VAT od wnoszonej do SIM KZN Bydgoski działki pod budowę 
budynku wielorodzinnego; 
 
Dział 801 „Oświata i wychowanie” zwiększenie wydatków majątkowych o 50 
000,00 zł na realizację nowego zadania inwestycyjnego pn. "Dostosowanie 
budynku oddziału Przedszkolnego SP w Łochowie do warunków ochrony 
przeciwpożarowej i dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz wykonanie 
dwóch otworów okiennych w ścianie zewnętrznej"; 
 
Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zmniejszenie 
wydatków ogółem o 196 042,36 zł, w tym zmniejszenie wydatków bieżących o 
284 042,36 zł oraz zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 88 000,00 zł 
dla zadań: "Wymiana uszkodzonych słupów oświetleniowych na terenie gminy 
Białe Błota" + 68 000,00 zł oraz "Wymiana nieenergooszczędnych opraw 
oświetleniowych wraz ze zdalnym systemem sterowania - Węzeł Lotnisko" + 
20 000,00 zł; 
  
Dział 926 "Kultura fizyczna" zmniejszenie wydatków majątkowych o 138 
000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym pn. "Budowa toru pumptrack na działce 
Nr 76/3 w Murowańcu" 
 
Pozostałe zmiany wynikają z bieżącej realizacji planu finansowego i dotyczą 
przesunięcia środków w ramach klasyfikacji budżetowej.  
 
 
         
 Przewodniczący Rady Gminy  

  
Sławomir  Ossowski 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8767382-1A03-4CE4-BEBF-17BC2AE7AB46. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/1/2026 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 9 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4


